ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.06.2017                                                                  №99

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от  19.02.2014 №34 "Об оказании адресной
 материальной помощи  гражданам"
Руководствуясь  статьёй 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации города Шарыпово от  19.02.2014 №34 "Об  оказании адресной материальной помощи гражданам"  (в ред. от 08.04.2014 №83, от 22.09.2014 №206, от 21.01.2015 №05, от 30.12.2015 №263, от 15.03.2016 №37) следующие изменения:

1.1. приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

	Глава города Шарыпово
	Н.А. Петровская

	Приложение №1
к постановлению Администрации
города Шарыпово

от 07.06.2017 № 99
"Приложение №3 к постановлению

Администрации города Шарыпово от 19.02.2014 №34"

Комиссия

по обследованию жилых помещений для проведения ремонта
	Председатель комиссии:

	Рудь Юлия Владимировна
	Заместитель Главы города Шарыпово                           по  социальным вопросам

	Заместитель Председателя:

	Баширов Ильнур Ильясович
	Директор  муниципального казенного управления «Управление  капитального строительства»

	Члены комиссии:

	Каштанова Светлана Михайловна
	Начальник отдела по вопросам военнослужащих, ветеранов,          инвалидов  и реабилитированных лиц Управления социальной    защиты  населения Администрации города Шарыпово

	Представитель муниципального казенного управления   «Управление капитального строительства»  (по согласованию)

	Секретарь:

Бутивченко  Наталия Владимировна
	Ведущий специалист  отдела по вопросам военнослужащих, ветеранов, инвалидов и реабилитированных лиц Управления                                               социальной защиты  населения Администрации    города Шарыпово